Собрание депутатов Западнодвинского района

Тверской области

решение

25.03.2016 г.                                   г. Западная Двина                                      № 32
Об отчете о деятельности

Контрольно-счетной комиссии

Западнодвинского района

Тверской области за 2015 год
Собрание депутатов Западнодвинского района Тверской области РЕШИЛО:
1. Отчет о деятельности Контрольно-счетной комиссии Западнодвинского района Тверской области за 2015 год (приложение к настоящему решению) принять к сведению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и налогам.
Председатель Собрания депутатов

Западнодвинского района Тверской области                                           И.Г. Тимофеев